\\H | 7 | Biiro : 0179 4361469
,1\\1\&\” | = ﬁm\mm\m Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr

Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Vom 07.04 bis 11.04.2025 KW: 15
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Rohkost (Mohren, Gurken, Papri Rohkost (Mdhren, Gurken, tmm.:rm._ Rohkost (Mohren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Pa __nm.,l_
Kohlrabi) : Kohlrabi) Um . Kohlrabi) .M _ Kohlrabi) Kohlrabi)
Vorspeisen B Rt s AT A g Eisbergsalat mit Gurken “und Barmsalat x Bulqur-Salat
iy Sl Joghurtdressing ° | L =
1
Asia Reispfanne mit e 4 : . .
. . ) S Erbsen-Mohreneintopf mit i ab “mi Spaghetti ® Bolognese mit i : 3
Hauptgericht 1 Hahnchenstreifen ? in Sf- , ,:m_:m ks E ke n:m_._umﬂ:; Pa9 RN m_: . Pizza Salami (Gefltigel) ® *
i Rindfleisch _ Remoulade : Geriebener Kase
Sauer-Solte Ma Wﬂ 2
; ] ~
: , i X . , Spaghetti * mit Tofu-
Hauptgericht 2 Asia Reispfanne mit Sif3- g : | Vegetarische Nuggets * mit d . ; .
: " Bolognese " und Geriebener Gemuse Pizza
(Vegetarisch) T Erbsen-Mohreneintopf Remoulade " g ol | _
_ \ V | \'s s ¥
Gemuse Wok-Gemuse Erbsen
Reis Brotchen? Kartoffelbrei ° Nudeln *
Beilagen | Kartoffeln |
Reis _

Nachspeise 1 Erdbeer-Creme °* Schoko-Schmand © M« Himbeer-Joghurt ©* Vanille-Creme ° ¢ Zitronen-Kuchen ®?*
Nachspeise 2 Frisches Obst Vﬁ Frisches Obst _ Frisches Obst 2% Frisches Obst Frisches D_umﬁk
Alternativen 5 2 1 4 _ 8

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.

1 Farbstoffa | ? Konsenderungsstoffe | * Antioxidationsmiltel | 4 Geschmacksverstarker | 5 Schwafeldioxid | 6 Schwiarzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiweill | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 SiGungsmittel
a Glutenhaltiges Getrside (nicht weitsr gekennzeichnetes Getreide gitt als a1 Weizen) a2 Roggen a3 Hafer a4 Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Soja | 8 Mikch (Laktose) | f Schalanfriichta - (1 Mandein 12 Haselnilsse f3 Walnisse | g Selles | h Senf |

Anderungen vorbehalten!

Sesamsamen | L Erdniisse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstiere | z Schwefeldloxid und Sulphite

Hinwels zum Haftungsausschiuss: _

Die Angaben iiber die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller ist es maglich, dass es zu Kreuzkontaminationen
kommit und auch Anteile von nicht aufgefiihrten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufgefiihrten Angaben beziehen sich auf die rezepturgeman verwendeten Zutaten. In unserem Betrieb werden
verschiedenste Zutaten teiweise gleichzeitig verwendet. Trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass as zu Kreuzkontaminationen kommt. Es kann daher nicht
ausgeschlossen werden, dass in den angebolenen Speisen neben den gekennzeichneten Zulalen noch Spuren anderer Inhallsstoffe enthalten sind. Eine Haftung fur eine vollstéindige Aufzéhlung der aufgefihrten Inhaltssloffe
wird daher ausgeschlossen.
Anderungen vorbehalten!

Wichtigl
Aktuelle Allergenaussage
auf taglichem Lieferschein




